Cuenta

MUNICIPIO DE MEOQUI

ESTADO DE MOVIMIENTOS DE INGRESOS Y EGRESOS

Del 01 de enero al 30 de septiembre 2024
Nombre de la cuenta

IMPORTE

4000

4100

4110

4111
4111-01
4111-01-02
4111-01-03
4112
4112-01
4112-01-01
4112-01-02
4112-02
4112-02-01
4112-03
4112-03-01
4112-03-02
4117
4117-01
4117-01-01
4117-01-02
4117-02
4117-02-01
4117-03
4117-03-01
4117-03-02
4118
4118-01
4118-01-01
4118-01-02
4130

4131
4131-01
4131-01-01
4140

4141
4141-01
4141-01-01
4141-01-02
4141-01-03
4143
4143-01

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.”
Sello Digital: 6157240000202400003erTrimestre000020241031123413

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS

IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTO SOBRE ESPECTACULOS PUBLICC
CIRCOS Y CARPAS AMBULANTES

OTROS ESPECTACULOS

IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUESTO PREDIAL

PREDIAL URBANO

PREDIAL RUSTICO

IMPUESTO SOBRE TRASLACION DE DOMIN
IMPUESTO SOBRE TRASLACION DE DOMIN
IMPUESTO PREDIAL REZAGO

PREDIAL URBANO REZAGO

PREDIAL RUSTICO REZAGO

ACCESORIOS DE IMPUESTOS

ACCESOROS IMPUESTO PREDIAL
RECARGOS IMPUESTO PREDIAL URBANO
RECARGOS IMPUESTO PREDIAL RUSTICO
IMPUESTO SOBRE TRASLACION DE DOMIN
IMPUESTO SOBRE TRASLACION DE DOMIN
RECARGOS IMPUESTO PREDIAL REZAGO Af
RECARGOS IMPUESTO PREDIAL URBANO R
RECARGO IMPUESTO PREDIAL RUSTICO RE;
IMPUESTOS NO COMPRENDIDOS EN LA LE
REZAGO IMPUESTO PREDIAL

REZAGO URBANO

REZAGO RUSTICO

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS POR OBRA
CONSTRUCCION DE MEJORAS POR OBRAS
PAVIMENTO

DERECHOS

DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECH,
POR OCUPACION O USO DE LA ViA PUBLIC
VENDEDORES AMBULANTES
COMERCIANTES CON PUESTOS FIJOS Y SEN
AMBULANTES EULALIO GOMEZ
DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS
ALINEAMIENTO DE PREDIOS, ASIGNACION

166,811,183.89
37,974,695.96
15,637,853.16
74,780.00
74,780.00
4,680.00
70,100.00
13,040,170.51
9,447,251.24
8,332,718.51
1,114,532.73
2,989,123.61
2,989,123.61
603,795.66
419,422.96
184,372.70
805,200.54
728,803.80
578,943.47
149,860.33
44,014.64
44,014.64
32,382.10
31,069.83
1,312.27
1,717,702.11
1,717,702.11
1,489,823.46
227,878.65
70,356.98
70,356.98
70,356.98
70,356.98
19,080,993.10
80,303.00
80,303.00
7,869.00
27,416.00
45,018.00
19,000,690.10
52,455.17



4143-01-01
4143-01-02
4143-01-03
4143-02

4143-02-01
4143-02-02
4143-02-03
4143-02-04
4143-02-05
4143-02-06
4143-02-07
4143-02-09
4143-02-10
4143-03

4143-03-01
4143-04

4143-04-01
4143-04-03
4143-04-04
4143-04-05
4143-05

4143-05-01
4143-06

4143-06-01
4143-06-02
4143-07

4143-07-01
4143-08

4143-08-02
4143-08-03
4143-08-04
4143-08-05
4143-08-06
4143-08-09
4143-09

4143-09-01
4143-09-03
4143-10

4143-10-01
4143-10-02
4143-10-03
4143-10-04
4143-10-05
4143-10-08
4143-10-09
4143-11

ALINEAMIENTO DE PREDIOS

ASIGNACION DE NUMERO OFICIAL
CERTIFICADO DE NUMERO OFICIAL
LICENCIAS DE CONSTRUCCION
HABITACIONAL

COMERCIAL

INDUSTRIAL

BANQUETAS Y BARDAS
ROMPIMIENTO,REPOSICION DE PAVIMENT
DEMOLICION DE BIENES

CONSTANCIA DE TERMINACION DE OBRA
CERIFICADO DE NO ADEUDO DE PAVIMENT
CERTIFICADO DE RECTIFICACION DE MEDII
ROMPIMIENTO,REPOSICION DE PAVIMENT
ROMPIMIENTO,REPOSICION DE PAVIMENT
SUBDIVISION, FUSION Y RELOTIFICACION C
SUBDIVISION LOTES URBANOS
SUBDIVISION FUSION RELOTIFICACION LOT
SUBDIVISION FUSION Y RELOTIFICACION D
SUBDIVISION FUSION Y RELOTIFICACION D
SERVICIOS PRESTADOS POR SECRETARIAS,C
SERVICIOS PRESTADOS POR SECRETARIAS,C
PERMISO,SUPERVISION Y AUTORIZACION |
REVISION DE PLANOS

AUTORIZACION DE OBRAS DE URBANIZACI:
SERVICIOS GENERALES EN LOS RASTROS
LEGALIZACION DE FACTURAS, MARCAS, FIE
LEGALIZACION DE FIRMAS, CERTIFICACION
CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

EXPEDICION DE DOCUMENTOS Y CONSTAN
REGISTROS

INSCRIPCIONES

CEDULA CATASTRAL

LICENCIA DE USO DE SUELO

COMERCIAL

RUSTICO

CEMENTERIOS MUNICIPALES
AUTORIZACION INHUMACION

FOSAS

PLAZO A PERPETUIDAD

LAPIDA

MIEMBRO, EXTREMIDAD, URNA CON CENI;
AUTORIZACION EXHUMACION

PLACA U ORNAMENTO PARA LAPIDA
LICENCIA PARA APERTURA Y FUNCIONAMI|

1,324.56
30,016.01
21,114.60

585,100.60
50,045.51
44,807.49

437,452.72
10,892.02

6,798.97

5,799.33

375.38
24,928.38

4,000.80

800,521.82

800,521.82

679,882.85

245,769.27

148,599.50

263,244.28
22,269.80
71,798.00
71,798.00
24,092.99

659.01
23,433.98

132,643.00

132,643.00

1,153,762.51

391,817.01
26,363.00

565,930.00

7,348.00

158,864.50

3,440.00

202,460.89

201,547.89

913.00

549,910.50

268,337.50

153,323.00

107,852.50
12,300.00

7,027.50

870.00
200.00
44,466.84



4143-11-01
4143-11-03
4143-12

4143-12-01
4143-13

4143-13-01
4143-14

4143-14-01
4143-15

4143-15-01
4143-15-02
4143-15-03
4143-15-04
4143-15-05
4143-16

4143-16-01
4143-17

4143-17-01
4143-17-02
4143-17-03
4143-17-04
4143-17-05
4143-17-06
4143-17-07
4143-17-08
4143-17-09
4143-18

4143-18-02
4143-18-03
4143-19

4143-19-01
4143-19-02
4143-19-03
4143-19-04
4143-19-05
4143-20

4143-20-01
4143-23

4143-23-01
4143-23-02
4143-23-03
4143-23-04
4143-23-05
4143-23-06
4143-23-07
4143-23-08

APERTURA Y FUNCIONAMIENTO DE NEGO(
ESTABLECIMIENTOS Y/O NEGOCIO QUE EXF
POR LA FIJACION DE ANUNCIOS Y PROPAG,
POR LA FIJACION DE ANUNCIOS Y PROPAG)
ASEO, RECOLECCION, TRANSPORTE Y CON
ASEO, RECOLECCION, TRANSPORTE Y CON
DERECHO DE ALUMBRADO PUBLICO
DERECHO DE ALUMBRADO PUBLICO
INSPECCIONES BOMBEROS

INSPECCION GENERAL BOMBEROS
DICTAMEN BOMBEROS

REVISION PROGRAMA INTERNO
SERVICIOS DEL DEPARTAMENTO DE BOMBI
TRASLADO DE AMBULANCIA

PERMISO PARA EVENTOS ESPECIALES, FEST
PERMISO PARA EVENTOS ESPECIALES, FEST
DERECHOS POR CERTIFICACIONES DE INML
CERTIFICADOS DE NO ADEUDO
EXPEDICION DE TITULOS Y CERTIFICACIONI
TITULACION

CONSTANCIA DE ZONIFICACION

PLANO CATASTRAL EXPEDIDO POR EL MUN
CERTIFICACION DE REGISTRO ALTA/PERITO
CERTIFICACION DE REGISTRO ALTA/REFREN
CERTIFICACION DE REGISTRO ALTA/REFREN
AUTORIZACION DE PLANOS

PRESTACION DE SERVICIOS EN MATERIA EC
PERMISO DE PODA

PERMISO PARA TRANSPORTAR LENA
SERVICIOS POR LA DIRECCION DE SALUD
CUOTAS POR CONSULTA PSICOLOGICAY TE
SERVICIOS MEDICOS

CONSULTAS NUTRICIONALES

EXTRACCION DE CUERPO EXTRANO
GLUCOMETRIA CAPILAR

DIRECCION DE DEPORTE

GIMNASIO MUNICIPAL

POR LOS SERVICIOS QUE PRESTA LA DIREC(
BAILES POPULARES

EVENTOS SOCIALES BODAS

EVENTOS SOCIALES QUINCEANERA
EVENTOS SOCIALES DESPEDIDAS Y BABY Sk
EVENTOS SOCIALES PINATAS

EVENTOS SOCIALES OTROS FESTEJOS
ANUENCIAS Y REUBICACION DE LICENCIAS
CONSTANCIA COMPRA VENTA DE NUEZ

9,666.84
34,800.00
14,470.75
14,470.75

2,881,990.48
2,881,990.48
10,864,647.26
10,864,647.26
216,050.00
26,814.00
23,250.00
33,190.00
121,200.00
11,596.00
27,489.00
27,489.00
331,414.44
11,199.78

9,907.59
23,196.47

202,144.62

7,756.24

2,171.40

9,327.34
11,510.58
54,200.42
26,060.00
23,068.00

2,992.00

4,400.00

1,140.00

2,640.00

360.00
180.00
80.00
1,500.00
1,500.00
267,493.00

3,200.00

4,516.00
23,738.00

4,032.00

6,624.00
51,633.00

171,150.00

2,600.00



4143-24
4143-24-02
4143-25
4143-25-01
4150

4151
4151-03
4151-03-01
4151-04
4151-04-03
4160

4162
4162-01
4162-01-01
4162-01-02
4162-01-03
4162-02
4162-02-01
4162-02-02
4164
4164-01
4164-01-01
4169

4169-1
4169-1-01
4169-1-02
4169-1-05
4169-1-06
4200

4210

4211

4211-1
4211-1-0001
4211-1-0002
4211-1-0003
4211-1-0004
4211-1-0005
4211-1-0006
4211-1-0008
4211-1-0009
4211-1-0010
4211-1-0011
4211-1-0012
4211-1-0013
4211-1-0014
4211-1-0015

POR LA CANALIZACION DE INSTALACIONES
CABLEADO AEREO POR METRO LINEAL
SERVICIOS QUE PRESTA LA DIRECCION DE ¢
PERMISO PARA CIRCULAR SIN PLACAS
PRODUCTOS

PRODUCTOS

ENAJENACION DE BIENES NO SUJETOS A SE
REGULARIZACION DE TERRENOS

OTROS PRODUCTOS

LICITACIONES

APROVECHAMIENTOS

MULTAS

MULTAS

MULTAS DE TRANSITO

MULTAS AL BANDO DE POLICIAY BUEN GO
DESCUENTO A MULTAS A LOS REGLAMENT! -
MULTAS A LOS REGLAMENTOS Y DISPOSICI
MULTAS POR INCUMPLIMIENTO GOBERN/
MULTAS POR INCUMPLIMIENTO DESARROL
REINTEGROS

REINTEGROS, DONATIVOS Y SUBSIDIOS
SUBSIDIOS

OTROS APROVECHAMIENTOS

Otros Aprovechamientos

OTROS APROVECHAMIENTOS
REPARACION DE DANOS

CARTA DE NO ANTECEDENTES POLICIACOS
PIE DE CASA

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVE
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVE
PARTICIPACIONES

PARTICIPACIONES

Fondo General de Participaciones (FGP)
Fondo de Fiscalizacion

Impuesto Especial sobre Produccién y Serv
Impuesto Sobre Automoviles Nuevos (ISAN
ISR Participable

Fondo de Fom Municipal

Tenencia

Participacién de las Cuotas de Gasolina 70¢
Participacion de las Cuotas de Gasolina 30¢
ISR BIENES INMUEBLES

Fondo para el Desarrollo Socieconémico M
Fondo de Apoyo para Infraestructura y Pro
RENDIMIENTOS FEIEF FISCALIZACION
INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO URB.

65,680.00
65,680.00
2,400.00
2,400.00
216,701.07
216,701.07
212,201.07
212,201.07
4,500.00
4,500.00
2,968,791.65
532,161.48
519,135.55
738,822.00
27,314.80
247,001.25
13,025.93
7,425.00
5,600.93
2,332,000.00
2,332,000.00
2,332,000.00
104,630.17
104,630.17
71,952.17
16,228.00
4,140.00
12,310.00
128,571,054.49
128,571,054.49
70,628,516.93
70,628,516.93
38,307,200.79
2,207,173.40
907,116.89
829,414.11
2,071,150.00
6,852,583.05
213.32
1,161,968.99
497,986.71
164,784.65
13,936,153.59
3,692,382.10
254.98

134.35



4212
4212-0002
4212-0003
4212-0006
4213

4213-02
4213-02-0007
4213-02-0013
4213-02-0014
4213-02-0015
4213-02-0016
4213-03
4213-03-03
4213-03-07
4213-03-08
4213-03-09
4213-03-10
4213-03-11
4300

4310

4311
4311-0001
4390

4399
4399-0001
5000

5100

5110

5111
5111-11101
5111-11301
5111-11302
5112
5112-12201
5112-12202
5113
5113-13101
5113-13103
5113-13203
5113-13204
5113-13205
5113-13206
5113-13207
5113-13208
5113-13301
5113-13302

APORTACIONES

Fondo de Aportaciones para la Infraestruct
Fondo de Aportaciones para el Fortalecimi
REGULARIZACION DE VEHICULOS USADOS
CONVENIOS

CONVENIOS ESTATALES

CONVENIO DE COORDINACION PARALAO
INVERSION ESTATAL

CONVENIO APOYO ECONOMICO CHEVEFES
CONVENIO APOYO ECONOMICO ALMAS D
APOYO ECONOMICO CONVENIO SDR-329/:
CONVENIOS BENEFICIARIOS

CONSEJO MPAL DE ESTACIONOMETROS DE
JMAS ACTUALIZACION PADRON CONTRATC
COMITE PRO-OBRAS COL FELIPE ANGELES
COMITE PRO-OBRAS LOS GARCIA

COMITE COLONIA MISION SAN PABLO
COMITE PRO-OBRAS DE NUEVO SAN LUCA!
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INTERESES GANADOS DE TfTULOS, VALORE
INTERESES GANADOS DE TITULOS, VALORE
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARA
Dietas

Sueldos base al personal permanente
Sueldo base al personal sindicalizado
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARA
Sueldos base al personal eventual

Lista de raya

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECI.
Primas quinquenal por afios de servicios et
Prima de antiguedad personal base o de cc
Prima vacacional personal base o de confia
Prima vacacional personal sindicalizado
Aguinaldo o gratificacion de fin de afio a pe¢
Aguinaldo o gratificacion de fin de afio a pe
Aguinaldo o gratificacion de fin de afio a pe
Prima vacacional personal eventual

Horas extraordinarias personal base o de ¢
Horas Extra personal eventual

44,689,315.50
12,555,954.00
30,897,099.00
1,236,262.50
13,253,222.06
11,609,124.27
32,000.00
11,247,124.27
100,000.00
30,000.00
200,000.00
1,644,097.79
884,220.22
52,617.57
322,000.00
275,260.00
10,000.00
100,000.00
265,433.44
5,433.44
5,433.44
5,433.44
260,000.00
260,000.00
260,000.00
119,598,541.42
106,421,380.28
60,895,431.86
33,241,968.05
2,682,708.00
29,653,834.50
905,425.55
6,841,911.30
5,634,753.73
1,207,157.57
4,477,959.10
205,487.12
621,432.97
385,154.71
10,434.04
1,081,045.51
81,620.00
248,849.14
42,352.04
777,214.72
567,181.23



5113-13401
5113-13403
5114

5114-14101
5114-14301
5114-14401
5115

5115-15201
5115-15202
5115-15402
5115-15903
5116

5116-17102
5120

5121

5121-21101
5121-21401
5121-21501
5121-21601
5122

5122-22101
5122-22201
5122-22301
5124

5124-24101
5124-24201
5124-24301
5124-24401
5124-24501
5124-24601
5124-24701
5124-24801
5124-24901
5125

5125-25201
5125-25301
5125-25401
5125-25601
5126

5126-26101
5127

5127-27101
5127-27201
5127-27301
5127-27401
5129

Compensaciones personal base o de confic
Compensaciones personal eventual
SEGURIDAD SOCIAL

Aportaciones de seguridad social
Aportaciones al sistema para el retiro pers¢
Aportaciones para seguros (seguro de vida
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONON
Indemnizaciones

Indemnizacion por despido

Bonos y despensa

Otras prestaciones sociales y economicas
PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLI
Estimulos por desempefio

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISIC
Materiales, Utiles y equipos menores de of
Materiales, Gtiles y equipos menores de te
Material impreso e informacién digital
Material de limpieza

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

Productos alimenticios para personas
Productos alimenticios para animales
Utensilios para el servicio de alimentacion
MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCI
Productos minerales no metdlicos
Cemento y productos de concreto

Cal, yeso y productos de yeso

Madera y productos de madera

Vidrio y productos de vidrio

Material eléctrico y electrénico

Articulos metélicos para la construccion
Materiales complementarios

Otros materiales y articulos de construccid
PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS
Fertilizantes, pesticidas y otros agroquimic
Medicinas y productos farmacéuticos
Materiales, accesorios y suministros médic
Fibras sintéticas, hules, plasticos y derivadc
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
Combustibles, lubricantes y aditivos
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTE
Vestuario y uniformes

Prendas de seguridad y proteccién personz
Articulos deportivos

Productos textiles

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESOR

430,615.12
26,572.50
6,646,111.82
4,513,691.19
1,958,171.44
174,249.19
3,080,295.91
797,467.11
100,218.60
2,012,121.16
170,489.04
6,607,185.68
6,607,185.68
20,466,218.48
1,195,874.80
285,482.63
96,655.35
420,942.86
392,793.96
969,069.62
959,272.30
7,558.99
2,238.33
4,043,951.86
61,391.94
338,056.29
39,228.75
40,516.25
3,239.00
1,039,763.13
672,018.82
263,718.81
1,586,018.87
305,146.10
22,350.20
111,648.67
54,388.59
116,758.64
9,798,786.61
9,798,786.61
1,860,111.89
1,751,548.07
70,576.54
34,022.40
3,964.88
2,293,277.60



5129-29101
5129-29201
5129-29301
5129-29401
5129-29501
5129-29601
5129-29801
5129-29901
5130

5131

5131-31101
5131-31201
5131-31301
5131-31401
5131-31501
5131-31701
5131-31801
5132

5132-32201
5132-32301
5132-32501
5132-32601
5132-32901
5133

5133-33101
5133-33201
5133-33301
5133-33401
5133-33601
5133-33901
5134

5134-34101
5134-34201
5134-34501
5135

5135-35101
5135-35201
5135-35301
5135-35501
5135-35701
5135-35801
5135-35901
5136

5136-36101
5136-36103
5136-36901

Herramientas menores

Refacciones y accesorios menores de edific
Refacciones y accesorios menores de mobi
Refacciones y accesorios menores de equif
Refacciones y accesorios menores de equif
Refacciones y accesorios menores de equif
Refacciones y accesorios menores de maqt
Refacciones y accesorios menores otros bie
SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS

Energia eléctrica

Gas

Agua

Telefonia tradicional

Telefonia celular

Servicios de acceso de Internet, redes y prc
Servicios postales y telegraficos

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO
Arrendamiento de edificios
Arrendamiento de mobiliario y equipo de ¢
Arrendamiento de equipo de transporte
Arrendamiento de maquinaria, otros equig
Otros arrendamientos

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y
Servicios legales, de contabilidad, auditoric
Servicios de disefio, arquitectura, ingenieri
Servicios de consultoria administrativa, prc
Servicios de capacitacion

Servicios de apoyo administrativo, fotocop
Servicios profesionales, cientificos y técnic
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y CO
Servicios financieros y bancarios

Servicios de cobranza, investigacion crediti
Seguro de bienes patrimoniales

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
Conservacion y mantenimiento menor de i
Instalacion, reparacién y mantenimiento di
Instalacion, reparacion y mantenimiento di
Reparacién y mantenimiento de equipo de
Instalacion, reparacion y mantenimiento di
Servicios de limpieza y manejo de desecho
Servicios de jardineria y fumigacion
SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIALY P!
Difusién por radio de mensajes sobre prog
Difusion por otros medios de programasy
Otros servicios de informacion

210,568.06
58,288.30
40,445.96

160,193.54

1,387.00
1,069,931.68

747,744.06

4,719.00
25,059,729.94
6,063,848.01
5,455,715.81
1,000.00
446,782.28
138,002.85
7,380.00
14,321.29
645.78

781,695.13
53,143.27

578,143.41
25,585.77

116,940.00

7,882.68
1,454,009.73

446,560.00

176,069.11

318,768.00

233,440.00
57,000.00

222,172.62

1,350,670.30

251,664.61

400,987.39

698,018.30

9,858,839.34
1,239,742.27
57,144.00
30,508.00
1,734,574.16

615,468.96

6,159,651.95
21,750.00
2,126,520.30
2,094,150.30
1,050.00
31,320.00



5137
5137-37101
5137-37501
5137-37901
5138
5138-38102
5138-38201
5138-38202
5138-38204
5138-38501
5139
5139-39201
5139-39401
5139-39501
5200
5210
5212
5212-41504
5240
5241
5241-44101
5241-44102
5241-44103
5241-44104
5241-44105
5242
5242-44201
5243
5243-44301
5243-44501
5250
5252
5252-45201
5252-45205
5252-45207
5400
5410
5411
5411-92101

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS
Pasajes aéreos

Vidticos en el pais

Otros servicios de traslado y hospedaje
SERVICIOS OFICIALES

Gastos de ceremonial (IG)

Ceremonias de Orden oficial

FERIA

Otros gastos de orden social y cultural
Gastos de representacion

OTROS SERVICIOS GENERALES

Impuestos y derechos

Sentencias y resoluciones por autoridad co
Penas, multas, accesorios y actualizaciones
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSID
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIO!
TRANSFERENCIAS INTERNAS AL SECTOR PU
Transferencias, asignaciones, subsidios y ol
AYUDAS SOCIALES

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

Gastos relacionados con actividades cultur
Gastos funerarios

Apoyos para servicios médicos y salud
Otras ayudas sociales

Uniformes escolares

BECAS

Becas y otras ayudas para programas de ca
AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES
Ayudas sociales a instituciones de ensefian
Ayudas sociales a instituciones sin fines de
PENSIONES Y JUBILACIONES
JUBILACIONES

Jubilaciones base y de confianza
Jubilaciones sindicalizados

Jubilaciones sindicalizados (Aguinaldo)
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA INTERN/
Intereses de la deuda interna con institucic

144,690.20
30,529.01
113,821.19
340.00
3,152,276.11
648,541.93
378,519.07
923,973.84
1,193,920.27
7,321.00
127,180.82
26,826.82
86,500.00
13,854.00
13,065,983.67
2,827,000.00
2,827,000.00
2,827,000.00
7,892,033.62
5,092,762.11
555,858.21
9,280.00
55,786.13
2,605,993.77
1,865,844.00
920,000.00
920,000.00
1,879,271.51
1,182,923.90
696,347.61
2,346,950.05
2,346,950.05
8,100.00
2,139,048.57
199,801.48
111,177.47
111,177.47
111,177.47
111,177.47

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son

responsabilidad del emisor.”



C.P MARIA ISABEL SILVA PEINADO
CONTADORA



